



Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: TIAGO DE OLIVEIRA MARQUES (Usuário: tiagomarkes)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 31/07/2024

Dados da Despesa											
Exercício 2024	Órgão 8	Unid. 1	Fun. 4	S.Fun. 122	Prog. 7	P/A 2039	Rec. 1	Cat. Desp. 333903024000000	Despesa MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES	Cód 8114	Total por Despesa R\$224,00
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	811	
Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA											
Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Valores do tipo médio de cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	8114	39191 - ABRACADEIRA TIPO U B 3" 75MM	UN	3,0000	3,6000	10,80
	Fornecedor					
	34 - LIELL CASA E CONSTRUCAO LTDA				3,6000	10,80
2	8114	35951 - PARAFUSO MADEIRA CHIPOOARD 4 X 35	UN	16,0000	0,1500	2,40
	Fornecedor					
	34 - LIELL CASA E CONSTRUCAO LTDA				0,1500	2,40
3	8114	17555 - BUCHA NYLON. COMPLEMENTO: 8X50	UN	16,0000	0,3500	5,60
	Fornecedor					
	34 - LIELL CASA E CONSTRUCAO LTDA				0,3500	5,60
4	8114	55704 - CURVA 90 CTA ESGOTO SN DN75	UN	3,0000	23,9000	71,70
	Fornecedor					
	34 - LIELL CASA E CONSTRUCAO LTDA				23,9000	71,70
5	8114	16697 - TUBO ESGOTO 75MM	M	9,0000	14,7000	132,30
	Fornecedor					
	34 - LIELL CASA E CONSTRUCAO LTDA				14,7000	132,30
6	8114	36079 - BUCHA PLASTICA USAF 08	UN	8,0000	0,1500	1,20
	Fornecedor					
	34 - LIELL CASA E CONSTRUCAO LTDA				0,1500	1,20
Totalizador do tipo médio de cotação				55,0000	42,8500	224,00

Complemento e Assinaturas	
Descrição	PARA SER UTILIZADA PELA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.